潮州市潮安区人民法院关于2023年公开招聘

合同制书记员的面试通知

各位面试考生：

根据工作安排，本院定于2023年4月22日组织开展合同制书记员面试，现就有关事项通知如下：

一、面试时间

2023年4月22日（周六）上午，考生进场时间为早上 8:30—9:05。
二、面试地点

面试考场设在潮州市潮安区人民法院（地址：潮州市潮安区潮安大道66号）。

三、注意事项

1、4月22日9:05之后，迟到考生视为放弃面试资格，不得进入考场。

2、考生需戴口罩，凭笔试准考证和本人有效身份证进入考场，证件不齐或不符合要求的，不得进入考场。

3、请进入面试的考生自行熟悉考场交通路线，按时报到。

本院联系电话：0768-5819781。

附件：

1.面试考生名单；

2.面试考生须知。

潮州市潮安区人民法院

2023年4月17日

附件1：
面试考生名单

	准考证号
	姓名
	性别
	职位编码
	备注

	202301017
	方震
	男
	202301

	202301012
	杨泽藩
	男
	202301

	202301064
	陈汝旋
	女
	202301

	202301011
	王于
	女
	202301

	202301024
	张淳
	女
	202301

	202301036
	陈漫
	女
	202301

	202301084
	陈蔓
	女
	202301

	202301023
	丁映楠
	女
	202301

	202301046
	张斯琳
	女
	202301

附件2：
潮州市潮安区人民法院2023年公开招聘

劳动合同制审判辅助人员面试考生须知

一、考生需戴口罩，凭笔试准考证和本人有效身份证进入考场，证件不齐或不符合要求的，不得进入考场。

二、考生进场时间为2023年4月22日上午8:30—9:05。早上9:05之后，迟到考生取消面试资格，不得进入考场。

三、严禁考生携带通信工具进入试室，携带物品应当集中存放于指定地方。考生离开考场之前，不得使用通讯工具。
四、考生以抽签方式确定面试顺序。

五、实行封闭式管理，除有特殊情况且经工作人员同意，候考考生不得离开候考室，擅自离开的，取消面试资格。

六、考生应当服从工作人员管理，不得大声喧闹。

七、考生前往试室途中不得与任何人交谈。

八、考生进入试室不得自报姓名。

九、完成面试的考生不得返回候考室。
PAGE
4